
   

  
Uchwała Nr  XVI/122/2025 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 08 sierpnia 2025 r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie zasad ustalania diet radnym oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowej 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2021 r. poz. 1975) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr IV/43/2011 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 28 stycznia 
2011 roku w sprawie zasad ustalania diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowej wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się miesięczne diety należne radnym, zróżnicowane w zależności od 
pełnionych funkcji, w wysokości:  

 
1) Przewodniczący Rady Powiatu                                 - 1,680 kwoty bazowej 
2) Wiceprzewodniczący Rady Powiatu                         - 1,480 kwoty bazowej 
3) Członkowie Zarządu Powiatu                                   - 1,520 kwoty bazowej 
4) Przewodniczący komisji Rady Powiatu                    - 1,280 kwoty bazowej 
5) Wiceprzewodniczący i sekretarze komisji                - 1,120 kwoty bazowej 
6) Członkowie komisji                                                 - 0,960 kwoty bazowej 
7) Radni niepełniący żadnych funkcji,  

o których mowa w pkt. 1 – 6                                     - 0,690 kwoty bazowej” 
 

2) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„Przepisów ust. 1 nie stosuje się do Przewodniczącego Rady i członków Zarządu.” 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 

Violetta Zbytek 
 

 


